[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От  07.12.2015    № 2135
PAGE
4

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью городского округа Отрадный Самарской области» на 2013-2015 годы
            В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью городского округа Отрадный Самарской области» на 2013-2015 годы, в связи со сложившейся экономией средств при исполнении мероприятий Программы Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью городского округа Отрадный Самарской области» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 13.11.2012 №1599 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования» в строке: «2015 год» сумму «34213,5 тыс. руб.» заменить на сумму «33046,5 тыс. руб.».
1.2. В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» в строке: «2015 год» сумму «34213,5 тыс. руб.» заменить на сумму «33046,5 тыс. руб.».

  1.3. В раздел 4 «Укрепление материально-технической базы, приобретение имущества для обеспечения исполнений полномочий ОМС для решения вопросов местного значения» в Приложении 1 «Перечень программных мероприятий по повышению эффективности управления муниципальной собственностью и земельными ресурсами городского округа Отрадный Самарской области на 2013-2015г.» к Программе, внести следующие изменения:

1.3.1.  пункт 4.2. изложить в новой редакции следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013г
	2014г
	2015г
	Всего

	4.2
	Расходы на содержание муниципальной собственности

	В течение срока реализации программы по ежегодно утверждаемому плану.
	КУМИ
	3173,4
	5519,6
	4892
	13585

1.3.2. пункт 4.3. изложить в новой редакции следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013г
	2014г
	2015г
	Всего

	4.3
	Взносы на капитальный ремонт общего имущества МКД по муниципальным квартирам

34414,8 кв.м.* 5,07 руб. *10 мес.
	В течение срока реализации программы по ежегодно утверждаемому плану.
	КУМИ
	-
	1611,3
	1044
	2655,3

1.3.3. пункт 4.7. изложить в новой редакции следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013г
	2014г
	2015г
	Всего

	4.7
	Предоставление субсидии на муниципальное задание МБУ «САХО»
	В течение срока реализации программы по ежегодно утверждаемому плану.
	Администрация
	-
	8030
	7704
	15734

1.3.4. пункт 4.23. изложить в новой редакции следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013г
	2014г
	2015г
	Всего

	4.23
	Реконструкция площадки перед зданием ЕДДС
	В течение срока реализации программы по ежегодно утверждаемому плану.
	УКС
	-
	-
	358
	358

1.3.5. пункт 4.25. изложить в новой редакции следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013г
	2014г
	2015г
	Всего

	4.25
	Приобретение автомобиля для УКСа
	В течение срока реализации программы по ежегодно утверждаемому плану.
	УКС
	-
	-
	700
	700

 1.3.6. Раздел «Итого по 4 разделу», изложить в новой редакции следующего содержания:

	Итого по 4 разделу:

Всего:

	9244
	30497,4
	24120,5
	63861,9

	в том числе

из средств местного бюджета:

	9244
	25287,4
	23900
	58431,4

	из средств областного бюджета:

	-
	5210
	1387,5
	6597,5

1.3.7. Раздел «ИТОГО» изложить в новой редакции:

	ИТОГО:
	18175,6
	42339,2
	35471,8
	95986,6

	в том числе

из средств местного бюджета
	16328,7
	34857,6
	33046,5
	84232,8

	из средств областного бюджета
	1846,9
	7481,6
	2425,3
	11753,8

	ИТОГО:                      КУМИ
	12444,4
	19285,7
	17557,3
	49287,4

	                                    Управление ЖКХ
	5731,2
	5210
	5483
	16424,2

	                                    Администрация
	-
	12095
	9204
	21299

	                                    УКС
	-
	5693,5
	3227,5
	8921

	                                    Управление по

                                   социальной политике
	-
	55
	-
	55

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Отрадный

Самарской  области                                                                               А.В. Бугаков

[image: image1.png]